
Продажа

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА !

Красноярск,

г Красноярск, ул Соколовская, д 58

 ₽ 3 400 000



Продам отличную 1-комнатную квартиру в
мкр.Солнечный! Дом панельный 2020 года
постройки. В квартире сделан хороший ремонт
в светлых тонах: натяжные потолки, на стенах
обои, на полу линолеум, сан.узел раздельный в
кафеле. Окна пластиковые, балкон не застеклён,
просторная кухня 8,3 кв.м. После ремонта в
квартире никто не жил. Отличный, развитый
район. БЕСПЛАТНО помогу оформить ипотеку
под самый низкий %, подберу самую выгодную
страховку. Проведу сделку быстро, а главное
безопасно для Вас. ЗВОНИТЕ!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2020 г.
Общая площадь: 40 м² Жилая площадь: 18 м²
Площадь кухни: 8.3 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 13 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее Тип дома: монолит




